
 

 

 

 

 
 

 
 

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 

"REHABILITIMI I KOPSHTIT NR. 3 LAGJJA NR. 5, KUKËS" 

 

 
Nr. Përshkrimi Kohëzgjatja M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 

                

1 PUNIME PRISHJE               

2 PUNIME BETONI DHE B/A               

3 PUNIME MURATURE               

4 PUNIME PERFORCIMI               

5 PUNIME KONSTRUKSIONE HEKURI               

6 PUNIME HIDROIZOLIMI & TARRACE/ÇATIE & TAVANI               

7 PUNIME SHTRESASH               

8 PUNIME DYER DRITARE               

9 PUNIME FASADE DHE BOJATISJE               

10 PUNIME ELEKTRIKE               

11 PUNIME HIDROSANITARE               

12 PUNIME MKZ               

13 PUNIME MEKANIKE               

 

Hartuar nga: 
 

B.O.E "NET-GROUP" sh.p.k & "VIANTE KONSTRUKSION" sh.p.k 

 


